Emplacement pour 2 person
Camper avec la pisine incl 2 person
Tent sans électricé

Pod

Pod de Luxe

Suppléments:
3e, 4e, 5e, 6e person
2evoiture /tent

Logé incl. ticket pour la pisine Bas/Centre season

Logé excl. Ticket pour la pisine
Taxe de sejour

Chien

Préférence

Frais de dossier

Assurance de dossier

Supplément chien en début/fin de saison
Supplément chien toute la saison
Nettoyage Pod pour un location

Fin de
Saison Hivermale

28/8 - 1/11 1/11 - 14/3

2 pers € 675,00 € 650,00
3 pers € 705,00 € 690,00
4 pers € 735,00 € 730,00
5 pers € 765,00 € 770,00
6 pers € 795,00 € 810,00

Paques Ascension Pentecote
9/4 - 14/4 20/5 - 25/5 29/5 - 2/6

2 pers € 185,00 € 215,00
3 pers € 215,00 € 245,00
4 pers € 245,00 € 275,00
5 pers € 280,00 € 305,00
6 pers € 310,00 € 335,00

€ 190,00
€ 215,00
€ 240,00
€ 265,00
€ 290,00

2020

Basse
saison

€ 27,00
€ 27,00
€23,75
€42,50
€57,50

€6,00
€6,00
€15,00

€6,00
€1,55

€ 6,00

€ 15,00
€ 10,00
5% de
voyage
€ 65,00
€ 165,00
€ 15,00

HEPI plein
20/5 - 2/6

€ 525,00
€ 585,00
€ 645,00
€ 705,00
€ 765,00

Moyenne
saison

€37,00
€37,00
€ 30,00
€ 52,50
€67,50

la somme

HEPI vide printemps

20/5 - 2/6

€ 450,00
€ 505,00
€ 560,00
€615,00
€670,00

Haute

saison
€ 49,50
€ 49,50
€ 38,25
€ 62,50
€77,50

Offre

4/4 - 2/6

Mi-été

€52,50
€52,50
€42,25
€70,00
€ 85,00

Offre

Juin
3/6 - 25/6

€1.300,00 €370,00
€1.350,00 €400,00
€1.400,00 €430,00
€ 1.450,00 € 460,00
€1.500,00 €490,00



2021

Emplacement pour 2 person
Mobilehome pour 2 person incl. la pisine
Tent sans electricé

Pod

Pod de Luxe

Suppléments:

3e, 4e, 5e, Ge person

Zevoiture [ tent

Legé incl. ticket pour la pisine Bas/Centre season
Logé incl. ticket pour la pisine Haut/Haut &té
Season

Logé excl.ticket pour la pisine

Taxe de sejour

Chien

Préférence

Frais de dossier

Assurance de dossier

Supplément chien en débulfin de saison
Supplément chien toute la saison
Mettoyage Pod pour un location

Fin de
Saison Hivermale
28/8 - 111 111 - 1443

2 pers € 675,00 € 650,00
3 pers € 705,00 € 690,00
4 pers € 73500 € 730,00
5 pers € 765,00 € 770,00
6 pers € 795,00 € 810,00

Paques Ascension Pentecdte
1/4 - 6/4 12/5-17/5 2115 - 25/5

2 pers € 200,00 € 225,00 € 200,00
3 pers € 230,00 € 255,00 € 225,00
4 pers € 260,00 € 285,00 € 250,00
5 pers € 295,00 € 315,00 € 275,00
& pers € 325,00 € 345,00 € 300,00

Basse
saison
€ 28,00
€ 28,00
€ 24 50
€ 45,00
€ 60,00

€ 7,00
€ 7,00
€ 15,00

€ 23,00
€ 7,00
€ 1,80
€ 7,00
€ 15,00
€ 10,00

5% de la somme voyage

€ 65,00
€ 165,00
€ 15,00

HEPI plein
12/5 - 25/5

€ 545,00
€ 605,00
€ 665,00
€ 725,00
€ 785,00

Moyenne
saison
€ 38,25
€ 38,25
€ 31,00
€ 55,00
€ 70,00

Haute

saison mi-été
€51,00 €54,50
€51,00 €5450
€ 3950 €4250
€ 6500 €7250
€ 80,00 € 90,00

Offre

HEPI vide printemps

12/5 - 25/5

€ 470,00
€ 525,00
€ 580,00
€ 635,00
€ 690,00

1/4 - 25/5

€ 1.350,00
€ 1.400,00
€ 1.450,00
€ 1.500,00
€ 1.550,00

Offre

Juin
1/6 - 24/6

€ 385,00
€ 415,00
€ 44500
€ 475,00
€ 505,00



