

Emplacement pour 2 person Camper avec la pisine incl 2 person Tent sans électricé Pod Pod de Luxe	Basse saison € 27,00 € 27,00 € 23,75 € 42,50 € 57,50	Moyenne saison € 37,00 € 37,00 € 30,00 € 52,50 € 67,50	Haute saison € 49,50 € 49,50 € 38,25 € 62,50 € 77,50	Mi-été €52,50 € 52,50 € 42,25 € 70,00 € 85,00
Suppléments: 3e, 4e, 5e, 6e person 2evoiture / tent Logé incl. ticket pour la pisine Bas/Centre season	€ 6,00 € 6,00 € 15,00			
Logé excl. Ticket pour la pisine Taxe de sejour Chien Préférence Frais de dossier Assurance de dossier Supplément chien en début/fin de saison Supplément chien toute la saison Nettoyage Pod pour un location	€ 6,00 € 1,55 € 6,00 € 15,00 € 10,00 5% de voyage € 65,00 € 165,00 € 15,00	la somme		

	S	Fin de Saison /8 - 1/11	Hivermale 1/11 - 14/3		
2 pers	€	675,00	€ 650,00		
3 pers	€	705,00	€ 690,00		
4 pers	€	735,00	€ 730,00		
5 pers	€	765,00	€ 770,00		
6 pers	€	795,00	€ 810,00		

						Offre	Offre
	Paques	Ascension	Pentecôte	HEPI plein	HEPI vide	printemps	Juin
	9/4 - 14/4	20/5 - 25/5	29/5 - 2/6	20/5 - 2/6	20/5 - 2/6	4/4 - 2/6	3/6 - 25/6
2 pers	€ 185,00	€ 215,00	€ 190,00	€ 525,00	€ 450,00	€ 1.300,00	€ 370,00
3 pers	€ 215,00	€ 245,00	€ 215,00	€ 585,00	€ 505,00	€ 1.350,00	€ 400,00
4 pers	€ 245,00	€ 275,00	€ 240,00	€ 645,00	€ 560,00	€ 1.400,00	€ 430,00
5 pers	€ 280,00	€ 305,00	€ 265,00	€ 705,00	€ 615,00	€ 1.450,00	€ 460,00
6 pers	€ 310,00	€ 335,00	€ 290,00	€ 765,00	€ 670,00	€ 1.500,00	€ 490,00

2021

Emplacement pour 2 person Mobilehome pour 2 person incl. la pisine Tent sans électricé Pod Pod de Luxe	Basse saison € 28,00 € 28,00 € 24,50 € 45,00 € 60,00	Moyenne saison € 38,25 € 38,25 € 31,00 € 55,00 € 70,00	Haute saison € 51,00 € 51,00 € 39,50 € 65,00 € 80,00	€ 54,50 € 42,50 € 72,50
Suppléments:				
3e, 4e, 5e, 6e person	€ 7,00			
2evoiture / tent	€ 7,00			
Logé incl. ticket pour la pisine Bas/Centre season	€ 15,00			
Logé incl. ticket pour la pisine Haut/Haut été	- 10,00			
season	€ 23,00			
Logé excl.ticket pour la pisine	€ 7,00			
Taxe de sejour	€ 1,80			
Chien	€ 7,00			
Préférence	€ 15,00			
Frais de dossier	€ 10,00			
Assurance de dossier	5% de la so	mme voyage		
Supplément chien en début/fin de saison	€ 65,00			
Supplément chien toute la saison	€ 165,00			

€ 15,00

	S	Fin de saison /8 - 1/11	Hivermale 1/11 - 14/3		
2 pers	€	675,00	€ 650,00		
3 pers	€	705,00	€ 690,00		
4 pers	€	735,00	€ 730,00		
5 pers	€	765,00	€ 770,00		
6 pers	€	795,00	€ 810,00		

Nettoyage Pod pour un location

						Offre	Offre
	Paques 1/4 - 6/4	Ascension 12/5 - 17/5	Pentecôte 21/5 - 25/5	HEPI plein 12/5 - 25/5	HEPI vide 12/5 - 25/5	printemps 1/4 - 25/5	Juin 1/6 - 24/6
2 pers	€ 200,00	€ 225,00	€ 200,00	€ 545,00	€ 470,00	€ 1.350,00	€ 385,00
3 pers	€ 230,00	€ 255,00	€ 225,00	€ 605,00	€ 525,00	€ 1.400,00	€ 415,00
4 pers	€ 260,00	€ 285,00	€ 250,00	€ 665,00	€ 580,00	€ 1.450,00	€ 445,00
5 pers	€ 295,00	€ 315,00	€ 275,00	€ 725,00	€ 635,00	€ 1.500,00	€ 475,00
6 pers	€ 325,00	€ 345,00	€ 300,00	€ 785,00	€ 690,00	€ 1.550,00	€ 505,00